

## Yüksek Mimar Feza Ökten Koca

### Yatak Odaları

Evlerde kullanıcının tamamen tarzına uygun daha kişisel tasarım ve çözümlere gidilecektir. Gereksiz detay ve mobilyalarla doldurulmuş mekanlar artık hayatı daha da yorucu hale getirdiğinden, sıcak ama aynı zamanda yalın ortamlar yerini almaya devam edecektir. Yaşanmışlığı özellikle vurgulayan kişisel obje seçimleri evlerde kullanıcının imzası olacaktır. Doğal ve sağlıklı malzeme seçimleri yapılacak; yalın ama çarpıcı detaylara yer verilecektir. Yöresel özellikler taşıyan nostaljik tasarımlar da mekana estetik katma amacıyla kullanılacaktır.

Yatak odaları kişilerin en önemli mekânlarıdır. Günün yorgunluğunu çıkartıp, ertesi güne en zinde şekilde başlayabilmeleri için sağlıklı bir uyku çekebilecekleri mekânlar.

Malzemelerin özellikle sağlıklı ve doğal olması olmazsa olmazdır. Mobilyalarda yalınlık sağlamak amacıyla krem, bej ve vizon rengi lakeler tercih edilirken, doğal ahşap kaplamalar da yerini alacaktır. İç çözümlenmeleri kişiye

özgü yapılan gardırop çözümlerinde yine sürgülü kapılar revaçta olurken, kapaklarda bronz ve füme ayna kaplamalarının yanı sıra, renkli camlar da kullanılacaktır. Özellikle endirekt aydınlatmalarla gerekli noktalarda yapılan aydınlatmalar kullanım rahatlığı sağlayacaktır. Tekstilde iddialı ve fazla renkli ürünler yerine doğal malzemelerden üretilmiş, mobilya renkleri ile uyumlu soft renkler tercih edilecektir. Duvarlarda boyanın yanı sıra duvar kağıdı kullanımları yerini alacaktır. Özellikle yatak başının bulunduğu duvarda farklı bir desen duvar kâğıdı kullanımı mekâna farklılık sağlayacaktır.

### Ofisler

2010 yılını terk etmeye hazırlandığımız bugünlerde artık 2011 yılı plan ve programlarımızı yapmaya başlıyoruz. Moda da olduğu gibi dekorasyonda da yeni trendler sohbetleri-



mizde yerini almaya başladı. Yalnız, dekorasyona hiçbir zaman modada olduğu gibi sezonluk bakamayız. Ofis, ev gibi tüm mekânlar içinde barındırdığı insanlarla bir ruha sahip olmalıdır.

Ofislerde verimliliği arttırmak ve çalışanların kendilerini evlerindeki gibi mutlu hissedebilecekleri mekânlar tasarlamak için son zamanlarda daha yalın tasarımlar yapılmaya başlanmıştır. Mobilyalarda beyaz

tonlarının hâkimiyeti devam etmektedir. Yer yer kullanılan doğal ahşap kaplama ve duvarların bir kısmında kullanılan doğal taş kaplamalarla da mekâna sıcaklık verilmeye devam edilecektir. Beyaz mobilyaların yanı sıra sandalye ya da objelerde yer yer kullanılan yeşil ve turuncu renkleri de enerjiyi yüksek tutmayı amaçlamaktadır. Özellikle zemin kaplamalarında grinin açık ve koyu tonları kullanılacaktır. Gri ve doğal ahşap kaplama kombinasyonları da ofislerde yerini alacaktır.